СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

                                                                  г.Шатура

от 26.11.2014  № 8/3

Об  утверждении графика приема избирателей

депутатами Совета депутатов Шатурского

муниципального района  пятого созыва

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема избирателей депутатами Совета депутатов

Шатурского муниципального района  пятого созыва (прилагается).

           2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на

официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.

Председатель Совета депутатов                                                      Ю.А. Самышев

Приложение

к решению Совета депутатов

Шатурского муниципального района

от 26.11.2014 № 8/3

ГРАФИК ПРИЕМА

граждан района депутатами Совета депутатов Шатурского муниципального района (пятого созыва)

№ изб.

округа

ФИО Дни и время приема Место приема телефон

1 Воронин Игорь

Вадимович

Последняя пятница каждого

месяца

С 16.00. по 18.00.

г. Шатура, ул. Интернациональная, д.6,

редакция газеты «Ленинская Шатура»,

кабинет общественной приемной

2-59-60

8-916-673-10-49

woronin05@yandex.ru

2 Самышев Юрий

Анатольевич

Каждый вторник месяца

С 15.00 до 16.00.

г.Шатура, Транспортный проезд, д.18,

здание ПАТП, 2-й этаж, кабинет директора

217-16

3. Тарасов Василий

Юрьевич

Каждый третий четверг

месяца

С 15-00 до 17-00

г.Шатура, Конный проезд, д.6

помещение общества охотников и рыболовов,

кабинет руководителя общества

253-40

4. Петряева Надежда

Викторовна

Первая пятница месяца

С 13.00. до 16.00.

г.Шатура, Конный проезд, д.4,

здание Шатурской управляющей компании,

кабинет директора

2-33-17

5. Волков Иван

Васильевич

1. Последняя пятница месяца,

с 14.00. до 16.00.

2 Последняя пятница месяца,

с 16.00. до 18.00.

1. г.Шатура, проспект Маршала Борзова,

д. 4/34, Центральная библиотека

2. д. Левошево,  Петровский Дом культуры

8-929-916-36-86

8-929-916-36-86

6. Тарасов Игорь

Геннадьевич

Третий четверг месяца

С 18.00.до 20.00.

г.Шатура, ул. Спортивная, д.3, помещение

общества инвалидов, комната депутата

2-55-08

8-916-568-90-18

7. Нефедьев Денис

Александрович

Первый вторник каждого

месяца

С 12.00. до 15.00.

г.Шатура,

ул. Клары Цеткин, д.13

помещение гостиницы

2-32-87

8 Лосева Ирина

Николаевна

Третья среда каждого месяца

С14.00. до 18.00.

г. Шатура,

ул. Савушкина, дом 3, 3-й этаж,

кабинет № 98

8-903-161-35-49

9. Захаров Владимир

Григорьевич

Четный понедельник

С 14.00 до 18.00.

пос. Шатурторф,

ул. Интернациональная, д.12, помещение

обособленного структурного подразделения

«Шатурский энергетический техникум»

8-915-225-45-91

10. Овчинникова Татьяна

Анатольевна

1. Каждый второй вторник

месяца. С 14.00. до 16.00.

2. Каждый третий вторник

месяца, с 11.00. до 13.00.

1. р.п. Мишеронский,

ул. Урицкого, д.20,

здание администрации,

кабинет заместителя главы администрации.

2. Микрорайон Керва, здание администрации,

1-й этаж.

73-556

8-905-709-02-89

60-382

8-905-709-02-89

11. Пименов Илья

Алексеевич

1. Вторая пятница месяца

с 15.00  до 17.00

2.. Вторая пятница месяца

с 13.00. до 15.00

3. Первая пятница первого

месяца каждого квартала

с 15.00 до 17.00.

1. Пос. Туголесский Бор,

ул. Горького, д,19, здание МЖКП,

кабинет директора

2. Село Кривандино, ул. Центральная, д.19,

здание администрации с/поселения, 1-й этаж

3. д. Бордуки, дом культуры,

8-916-254-11-42

62-258

8-916-254-11-42

8-916-254-11-42

12. Кукланова Светлана

Юрьевна

1. 2-й вторник месяца

с 14.00 до 16.00.

2.  Третий вторник

последнего месяца каждого

квартала,

с 14.00. до 15.00.

1.Пос. ЦУС «Мир»,  дом 3-б,

здание д/сада № 20, кабинет заведующего

2.  д. Новосидориха, д. 3,

 здание вечерней школы, кабинет англ. языка

62-445

2-14-85

13. Конорев Николай

Петрович

1. Первый вторник месяца

С 13.00. до 17.00.

2. Третий вторник месяца

с 15.00. до 17.00

1. р.п. Мишеронский, ул. Урицкого, д.20,

здание администрации. Кабинет главы

поселения

2. пос.Бакшеево,

ул. Первое Мая, д. 7-А,  здание

администрации.

73-568

8-916-158-41-73

57-131

8-916-158-41-73

14. Солнцев Владимир

Дмитриевич

1. Третья суббота месяца

С 12.00. до 15.00.

2. последняя пятница месяца

С 13.00. до 15.00

3. последняя среда месяца

с 13.00. до 15.00.

1. Р.п. Черусти, ул. Вокзальная, д.12

Помещение Дома культуры

2. пос. Пустоши, Вокзальная, д. 5-а

бывшее здание администрации

3. село Пустоша, ул. Новая,

 бывшее здание администрации

8-910-493-74-26

8-910-493-74-26

64-906

8-910-493-74-26

15. Кайибханова Оксана

Юрьевна

1. Понедельник, пятница

С 9.00. до 10.00.

2. Последний четверг

последнего месяца каждого

квартала

с 11.00. до 13.00

1. село Дмитровский  погост,

ул. Ленина, д. 17, здание амбулатории,

кабинет главного администратора

2. пос. Осаново-Дубовое, Дом культуры

66-689

63-334

Председатель мандатной комиссии                                                                                                  И.А. Пименов

16. Никитина Елена

Константиновна

1.Четвертый вторник каждого

месяца

с 10.00. до 13.00.

2.Третий вторник каждого

нечетного месяца

с 10.00. до 13.00.

3.Третий вторник каждого

четного месяца

с 10.00. до 13.00.

1. село Пышлицы, д.55-а,

здание администрации,

кабинет зам. главы администрации

2.пос. санатория «Озеро Белое», Дом культуры

3. д. Дерзсковская, здание библиотеки

67-570

8-915-350-21-44

67-355

8-915-350-21-44

8-915-350-21-44

17. Молчанов Валерий

Вячеславович

1.Первый вторник месяца

с 14.00 до 16.00

2.  Первый вторник месяца

с 16.00 до 18.00

1. п. Радовицкий, здание администрации

сельского поселения, 2-й этаж, конферец-зал

2.  село Середниково, дом культуры

70-064

8-916-722-65-90

т.66-246

8-916-722-65-90